especialidades formativas incluidas en el Catálogo de Especialidades Formativas.

Tercero.- Financiación.

1. Las subvenciones previstas en esta Orden se financiarán con fondos 
provenientes de la Conferencia Sectorial de Empleo y Asuntos Laborales.

El importe total del crédito asignado a la presente convocatoria asciende a un millón 
quinientos mil euros (1.500.000 €) y con carácter estimativo, las subvenciones 
que correspondan se financiarán con cargo a las siguientes aplicaciones del 
presupuesto de gastos del Instituto Aragonés de Empleo:

Aplicación presupuestaria Ejercicio 2026

51014 G/3221/470086/33004 850.000 €